tionum eorumque appellationes actus Decemones inter se et per
 omnia Casant mortificant et annulant a Decretis qui
 Casant ^{prope} pmissis latis recedunt de bonis et factis Villis
 et censibus ac quibuslibet Proceffibus oneratis condenserunt
 dat, Perpetuis sibi conventuique suoni pmissis sibus
 imponunt silentium. Insuper corporum quietone ad
 pmissa mediant.

Magistris Petrus Conventui Mo.
 nialium Samboneti Censura in
 scribit

et Casia

impetens personaliter Coram Officio et Actis presentibus
 Castrens Capitali Præmythens Magis Johannes
 Petrus Capensis Lazusien, Alis et Magis Alex
 sandri Petrus Castellari Salicent filius, honore
 Villa Brozdonce dationis captivens hores, sanus
 mente et corpore exis, a Teris Detibus Inhibis
 Inhibentibus suis quibuslibet pmissis et connectens recede,
 presentibus eto Castrens Capitali Præmythens Inhibis
 quod actum hunc attinet, secus hunc scribitur ac bo.
 nis suis quibus omnibus totaliter pmissis incompensatis
 debent salum liberi pmissis, ac pmissis recipiunt.
 Quia hunc percepta et realiter levata Summa simul
 iuncta nempe Quaraginta Duorum Millium Octid
gentorum Viginti Novem floren pmissis de manibus
 Alis et Magis Nicolai a Turris Danitonicis Perilla
 toris Reyni Succanary Petrus Ambrosianus
 signis Capensis Turris Inhibis Conventui Casant.

511

nris Monialium Regula Sanctis Brigittis & fundis illens
 ac Moxand Pochitorem Regni in bonis suis hereditariis
 villas Bloren daly modo receptatis seu aliis quors
 Ius in acta p emendo perpetuo censu datur & numerata
 eandem summam quadraginta suorum Milium Octo-
 gentorum Vigiute Novem floren psonis in bonis suis p pps
 et hys infallis necesse totis d integris villis Bro-
 doone Malachon Chacha luty Pochone et San-
 tione cum suis & pndys ibiq sate in illa Regula
 Tenis vero supradictis d dictu Regule quibus consistit
 Colbeat et a psonant atq p pto conventui ambrosien
 Monialium nune d pro tempore eanti demonstrat obligat
 et in vice Receptationis als na p psonant visabit
 Inscriptis et obligans idem Moxand Regule nunc
 p pto conventui ambrosien Regula S. Brigittis nunc
 et pro tempore eanti scilicet suos hucres ac bonorum
 p fatonum omnium hares et possessores pro tempore eantes
 iure sup bonis qsq ac hys p omnibus hucres p pnd qui
 curis habit et habent a deaq Summa Capitale quadraginta
 Duona Milium Octogentorum Vigiute Novem floren pson
 Censu annuo p duas tempore Ratis Prima quinq
 Mille Septingentos & Tredecim floren p pson hys
 psonis pndie d Festo Conceptionis sancti Pauli Apst
 in Anno Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo pndie
 d in idem. Secundo vero Ratis pndie d Festo An-
 nris Christi dñi itiq in Anno Millesimo Sexcenti-
 simo Septuagesimo pnd venturo in idem Similiter
 quinq Mille Septingentos Tredecim floren p pson

Pres

Tres postquam annuatim pro quibuslibet Rithis factis
 solibus Justis Annis et festis se se continue et
 immediate sequens, mediante quiete manna. Reli-
 giosae ac Devotas Abbatis. Contus dependenti
 Samborice Monialium Regulae sanctae Brigittae eiusq[ue]
 Reverentiam nunc et tempore existens amari eiusq[ue]
 Abbatis clare, scilicet realiter ac in effectu nunc
 vero et suis specialiter matrem ad Contus praesentia
 Samborice Monialium Regulae sanctae Brigittae trans-
 mittere usq[ue] ad Receptionem bonorum eorum Summorum
 scriptis et talibus et indifferenter realiter praesentibus. Idem pro
 factis Summa Originali correspondenti Quadringenta
 Duorum Milium Petingentorum Vinti Novem Florens
 et annuam Almyndam Rystem sine eius Reverentiam bonorum praesentibus
 factis huiusmodi et pro tempore ⁱⁿ Contus Religio-
 sae ac Devotas Abbatis sine eius Reverentiam
 totiq[ue] eius Contus Samborice Monialium nunc et pro
 tempore anti in Camerone solutionis nec transmissio-
 nis Contus annuam pro tempore et factis itaq[ue] bono-
 rum expressis ad factis Reverentiam. Idem annuam
 et de factis in Regulae Myndis Janes Petrus Capere
 Reverentiam eius Religiosae ac Devotas Abbatis
 et eius Reverentiam totiq[ue] Contus factis nunc et pro
 tempore exanti in eaq[ue] bono-ria Contus factis ac Summa
 Capitali onerata pro tempore via pro tempore et Rystem con-
 dita bono-ria admittit Contus officio pro tempore realiter huiusmodi
 et actualiter factis pro tempore et illud quemvis Contus

516.

Qualem & Nbl's duos die quocumq' Voluerit Affide
acceptas. Per Johannem Chelyensem ac Dedicatum Ab.
Antissaniensis Ecclesie Samboniensis ac eius Succedare.
as utrumq' Contractus predictus nunc et tempore executionis
bona eaq' in Conspectu ac summa Capitali onerata
cum Onis eorum bonorum utilitatibus fructibus, proventus
reditibus emolumentis, lucris agris, pratis Campis et
uis bonis, quibus indetis remonibus indulgentibus redditibus
Censualibus, Statuibus, Inquilinis eorum, Laboribus,
Censibus datis, Rectoribus, Modis, Laboribus, quibus
attinentibus, et ceteris q' Onis nullis penitus exceptis,
nec propter Regem suorum decemibus aut quocumq' alio
reservatis tenendi, habendi, et percipiendi illis quiete
et pacifice uti, percipiendi, ac ad hoc suamq' Succedare
quo suis beneficiis quibuslibet libere defectu illorum
ut tenendi, et q' ad totalem summam predictam Capitalis
Quadringenta Duorum Milium Octingentorum Vigin-
tium Floren, quibus et ceteris ab eorum summa
Capitali proveniens percipiendi, sicut in Summa Decem-
ptimali Regie. De Regis et Ecclesie nunc Regis
Alfredus Joannes Comes Capensis Legationes sicut se
ac suos Successores bonorumq' q' statum hodie et pro future
pro tempore exites sup' bonis suis q' omnibus sumisq'
suis quibuslibet habitis et habendis predictis Chelyensibus
ac Dedicatis Abontissaniensis ac eius Succedare, et q'
Contractus predictus Samboniensis nunc et tempore eorum
intra sit obligat present, eorum Contractus predictus nunc